
   INVIATA  PER COMPETENZA 

AL SETTORE __________________ 

Prot. N.______Del ______________ 

 

 

        3° SETTORE SERVIZI AL CITTADINO – AMBIENTE – 

SVILUPPO ECONOMICO 

  

      DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

    N.282 del 19/02/2012 

 

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE  FATTURE PER FORNITURA 

METANO IMPIANTI SPORTIVI  VIA VERGA  E TRE SANTI 

(Dicembre e Gennaio). 

  

RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA 
Si attesta di avere eseguito i controlli ai sensi dell’art. 184 Comma 4 del 

D.Lgs. 267/2000. 

 

N° Liquidazione     Data                   Il Responsabile 

       

____________________          ________________           ___________________ 

 

       
                    Visto: Il RAGIONIERE GENERALE     

        

                                                                                         DR. SEBASTIANO LUPPINO 

 

 



IL DIRIGENTE DI SETTORE 

- Richiamata la determinazione dirigenziale n° 837 del  07/05/2012  con la 

quale si impegnava la somma di € 5.000,00 per la fornitura del gas metano 

presso gli impianti sportivi per l’anno 2012;  

- Vista la  fattura n° FE13361000047520 del 11/01/2013 di € 57,99 per la 

fornitura di gas metano per la palestra di Via Verga trasmessa dalla Ditta Gas 

Natural  Vendita in data 24/01/2013 prot. n° 4734; 

- Vista la fattura n° FE 13361000171948 del 22/01/2013 di € 514,94 per la 

fornitura di gas metano per la palestra di C/da Tre Santi trasmessa dalla Ditta 

Gas Natural Vendita in data 07/02/2013 prot. n° 7540; 

- Ritenuto dover procedere alla liquidazione della somma complessiva di € 

572,93 IVA compresa per la fornitura di gas metano negli impianti sportivi di 

Via Verga e C/da Tre Santi; 

- Verificata tramite DURC la regolarità contributiva della ditta ai fini della 

presente liquidazione; 

- Vista la dichiarazione prevista dalla legge 136/2010 sulla tracciabilità dei 

flussi finanziari; 

- Visto il D.Lgs n. 267/2000; 

- Visto la L.R. n° 16/1963 e successive modifiche ed integrazioni; 

- Vista la L.R. n. 48/91 e successive modifiche ed integrazioni;  

- Visto lo Statuto Comunale 

 

D E T E R M I N A 

 per i motivi di cui in premessa: 

A. Di liquidare la somma totale di € 572,93 IVA compresa, per la fornitura di 

gas metano alle palestre di Via Verga e C/da Tre Santi, alla Ditta Gas 

Natural Vendita  Italia S.P.A. Via XXV Aprile n° 6 – CAP 20097 San 

Donato Milanese (MI)  -  Codice CIG X8B043EADC; 

B. Di prelevare la superiore somma di € 572,93 dal Cap. 143130 Cod. Int. 

1.06.02.03 “Spesa per prestazioni di servizi per il Settore Sport Turismo e 

Spettacolo” del bilancio dell’esercizio 2012 riportato ai residui passivi; 

C. Di inviare copia della presente determinazione al Settore Servizi Economico 

Finanziari ai fini della compilazione del mandato di pagamento sul c/c 

postale dedicato alla gestione dei movimenti finanziari intrattenuto presso  



l’Istituto di Credito Banco Posta S.P.A. – Cod. IBAN: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

D. La presente determinazione sarà pubblicata all’Albo Pretorio nonché sul 

sito web www.comune.alcamo.tp.it  di questo Comune per 15 gg. 

consecutivi. 

 

          L’Istruttore Amministrativo         F.to:  IL  DIRIGENTE DI SETTORE                                     

             Messana Maria       - Dott. Francesco Maniscalchi - 

                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

============================================================ 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Segretario Generale attesta che copia della presente determinazione è stata 

posta in pubblicazione all’Albo Pretorio di questo Comune  nonchè sul sito web 

www.comune.alcamo.tp.it  in data ________________  e vi resterà per gg. 15 consecutivi. 

 

 

 

Alcamo, lì ___________________                                          IL SEGRETARIO GENERALE 

                                                                                                       - Dr. Cristofaro Ricupati – 

 

 

=================================================================== 

 


